
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
                             №  
м. Володимир 
 
Про призначення та виплату стипендій  
Володимирської міської ради для  
обдарованої молоді «Майбутнє Володимира»  
 

Відповідно до рішення Володимирської міської ради від 02.12.2022 року  
№ 19/14 «Про затвердження Програми розвитку молодіжної політики та спорту 
у міській територіальній громаді на 2023-2027 роки», Положення про 
призначення стипендій Володимирської міської ради для обдарованої молоді 
«Майбутнє Володимира», затвердженого рішенням міської ради від 01.10.2021 
року № 10/8 (зі змінами), рішення експертної комісії з призначення стипендій 
Володимирської міської ради для обдарованої молоді «Майбутнє Володимира» 
від 14.06.2023р. № 1, з метою нагородження та підтримки обдарованої молоді 
Володимир-Волинської міської територіальної громади в галузях навчальної, 
науково-дослідницької, краєзнавчої роботи, творчої, спортивної, трудової та 
громадської діяльності, створення умов для виховання інтелектуальної та 
творчої еліти громади, керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Призначити щомісячну стипендію Володимирської міської ради для 
обдарованої молоді «Майбутнє Володимира», а саме: 

- Бормовій Вероніці Миколаївні – заступнику голови громадської 
організації «Зелений маяк»; 

- Бочнюк Наталії Михайлівні – вихователю закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) №7 «Волиняночка» Володимирської міської ради; 

- Волошинському Ігорю Володимировичу – актору народного 
аматорського театру-студії «Різнобарв’я» культурно-мистецького центру; 

- Гірин Вікторії Федорівні – гравчині ЖФК «Ладомир», асистенту 
тренера;  

- Датчук Уляні Богданівні – викладачу Володимирської дитячої музичної 
школи по класу домри;  

- Зейналяну Максиму Ханджановичу – вихованцю Володимирської 
дитячо-юнацької спортивної школи ім. Олексія Зінкевича; 



- Мельничуку Владиславу Віталійовичу – засновнику та тренеру клубу 
спортивного і бального танцю «Dancer Dance Studio»; 

- Нестерак Ліні Андріївні – завідувачу відділення амбулаторного 
гемодіалізу КП «Володимирське територіальне медичне об’єднання»; 

- Олексюк Діані Володимирівні – викладачу Володимир-Волинського  
педагогічного фахового коледжу ім. А.Ю. Кримського;  

- Сидорову Станіславу Олександровичу – вчителю історії ліцею імені 
Олександра Цинкаловського Володимирської міської ради. 

2. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету 
Володимирської міської ради (Бігун О.А.) щомісячно проводити виплату 
стипендій Володимирської міської ради для обдарованої молоді «Майбутнє 
Володимира» в розмірі 1242,23 (одна тисяча двісті сорок дві грн 23 коп.) 
гривень кожному стипендіату, відповідно до Положення про призначення 
стипендій Володимирської міської ради для обдарованої молоді «Майбутнє 
Володимира» (зі змінами), затвердженого рішенням міської ради від 01.10.2021 
року № 10/8.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва; з питань соціально-економічного 
розвитку, бюджету та фінансів. 

 
 
 
 

Міський голова                 Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Бігун 23628 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Секретар міської ради                                                                       Іван ЮХИМЮК 
 
Перший заступник міського голови                                     Ярослав МАТВІЙЧУК 
 
Начальник юридичного відділу                                            Людмила ПАВЛЕНКО   
 
Начальник управління з                                                                       Оксана БІГУН  
гуманітарних питань 
                         
Начальник управління бюджету                                                Оксана СУБИЦЬКА 
та фінансів 
 
Голова постійної комісії міської ради                                  Костянтин ЗІНКЕВИЧ  
з питань освіти, науки, культури,                                 
туризму, молодіжної політики,  
спорту і міжнародного співробітництва 
 
Голова постійної комісії міської ради                                      Наталія ВАСИЛЕЦЬ 
з питань соціально-економічного розвитку,  
бюджету та фінансів  
 
 
 
 
Надіслати: 
                 управління з гуманітарних питань  – 2 
        управління бюджету та фінансів – 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


